
"~
STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC

3,/q MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE
""· ,",r' ODBOR SPRÁVY MAJETKU MÉSTA
\:, , ." Jablunŕ.ovsKá i60 739 61 Třinec

VAŠ DOPiS ZN

ZE DNE-
ČĹSLO JEDN
SPlS. ZN

VYŔIZUJE
TELEFON:
E.MAIL:

DATUM:

MMT/69943/2024/By/254 3 6
442/2024

2024-09-25

Doporučeně

Top technika a servis s r.o,
Bukovec čp 368
739 85 BUKOVEC

objednávka č. 98/19/2024/By

Ob)ednávame u vás výménu plynového kotlé v byté č 7 v domě čp. 393 na uĺ. 1, Máje v Třinci.
Rozpis praci a cena praci jsou wedeny v přiloZené cenové nabidce, která je nedilnou součásti této
objednávky

Mlsto plněni: byt C 7 v domě Cp. 393 na u! 1 Máje

Termin provedeni: 02.10.2024

Cona celkem: 68.405 KČ " platná sazba DPH

Záruka: die výrobce min. 24 měsicú

Kód CZ-CPA 41-43(ANO/NE): ANO

Fak[urpCe a ostatni.

1 Objednatel se zavazuje zaptatít cenu dlla na záklacié daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhctovitelem pd protoko|ámiľn převzeti diia pcívěřeným pracovníkem objednatele. Daňový doklad
bude objednateh doručen v eiektronické podobé nejpozději do 14 anů po protokolárnim předánl a
p%vzeti dila, a to pouze nékteiým 2 téchto způsobú:

- doručenim do darové schránky objednatele
- doručenim e-mailem na adresu objednatele

Netmae-ii daňovy dokiad doruCen objednateh něi«erýřn z vyše uvedených způsobú, nepovaZuje se
za d3ručený. Nebude-li daňový doklad doručen objednateli ve shora uvedené lhůtě, je objednatel
opravněn poZadovai po zhotoviteli úhradu smluvni pokuty ve výši 0,5% z dlužné částky za kazdý
den prodieni.
2 Daňový doklad vystavený zhotovitefem musi obsahovat kromě náležitosti daňového dokladu dle
zákůna č 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty v platném zněni, náležitosti dle ustanoveni §
435 zákom C 89/2012 Sb. občanského zákoniku v platném zněni. jakož i ostatnich náležitosti
pD¢lě zvláštňich pravňích předpisů (dálé jen ,fäktura"), rovnéž.

- ČíSlo a datum této objednávky
· předměl plněni. jeho přesnou specifikäo vyjáářenou slovně
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/ - označeni bankcwniho ustavu a čisio účtu. na který má býl provedena uhrada

Faktúta bude obsahovat pouze poloZky za práce řádné provedené a převzaté ověřeným
zástupcem objednatele přiCemZ samostatně budou uvedené poloZky za pfipadrié vicepráce.

Nebude-li faktura vystavena ŕádně dle výše uvedených poZadavků a bude-h nutné provést jeji
opravu. v důsledku čehož nebude moci objednatel objektivně splnit svou daňovou povinnost řádně
a včas (daňové přiznáni k DPH). nahradí zhotovitel objednateli škodu. která mu připadně z tohoto
důvodu vznikne (např. daňový postih ze strany finančni správy). a to i přesto. že v rámci
opravného procesu dle bodu 3 zhotovitei dodrži terminy v tomto bodě sjednané

3 NebL'de-l| faktura obsahovat nětcterou ze zakonných náľežftost| Čl daišich náieZitosti
poZadovaných clle bodu 2 je objednatel opcávněn ve lhůtě splaľnosti sjednané dle bodu 5 tuto
fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedenim důvodu vráceni Dnem ocleslání přestává tiěžet lhůta
splatňosh. Ceiá nová lhůta splatnosti začiná béžet dnem řácňého doručeni řádně opravené faktury
objednaleh
Opravenou fakturu je zhotovitel povinen doručit v souiadu s ustanovenim bodu 1 objednateli
nejpozději dô 5 dnů od obdrženi Zádosti o jeji opravu ze strany objednatele, v opačném připadě je
objednatel oprávněn poZadovat po zhotovíteŇ úhradu smluvni pokuty ve vyšt sjednané Cllě bodu 1
4 Vznikne-h porušenim ustanoveni bodú i-3 této objednatek škoda (ňäpř postih ze strany firianCni
správy). je zhotovitel povinen tuto šKodu v plné výši uhradit
5 Oljjednate| uhradi fakturu zhotovitele nejpozději do 14 dnú po jejim obdrZeni. Objednatel nenl v
prodleni. uhradi-fi fakturu do 14 dnů po jejím obdrZenl, ale po terminu. který je na faktuře uveden
jako den splatnostt.
6 Objednatel uhradi zhotoviteli fakturu do výše 90 % sjednané ceny. zbývajicí část tj. 1ó % ze
sjednané ceny uhradi objednatel v pŕipadě, Ze se na dodávce nevyskytnou Zádné vady a
nedodélky V připadé, že se na dodávce vyskytnou vady a nedodäký. uhradí objednatel zbýväjlci
Cást do 10 dnů po odstranérii posledniho z ntch
7 Dcqde-li ze strany objědnateie k prodieni píi úhiadé faktuŕy, je objednatel povinen zaplatít
zhotovi(ěh smluvni pokutu ve výšt 0.05 % z dluZné Castky za kazdý den prodíeni
8 Pokucl bude áoc!avatel v prodleni s předánim dodávky, má objednatel právo nárokovat u
dodavateíe zaplaceni smluvni pokuty ve vý'šl 0,05 % ze sjednané ceny dodávky (rozuml se cena
bez dph! za kazdý i započatý den prodeni
9 V připadě. Ze objeánateh vzmkne z ujednáni tétc: objednávky nároh na smluvnt poKutu nebo
jtnou mäjetkovou sankct vůči zholoviteli !€ obledria[ej opravnén oaeCist tuto Cástku z faktury
zhotowteíe.

V Tňncí ane QG. oq.,2o24
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